
FINALE TIS SENIORS
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 08.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 3,6 35 35

2 --- PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 2,4 34 34

3 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 4,9 33 33

4 --- BOLSIUS, Christophe NANCY PULNOY 5,6 31 31

5 --- TILLEMENT, Xavier NANCY PULNOY 3,3 31 31

6 --- STEGMANN, Sylvain NANCY PULNOY 8,3 30 30

7 --- HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 11,0 29 29

8 --- VITOUX, Bruno NANCY PULNOY 6,7 28 28

9 --- VANCAS, Steven METZ TECHNOPOLE 8,7 27 27

10 --- JULITTE, Sophie METZ CHERISEY 4,1 27 27

11 --- HEITZMANN, Jacques METZ TECHNOPOLE 6,1 26 26

12 --- HERMAN, Robert NANCY PULNOY 10,5 26 26

13 --- FRANCOIS, Philippe METZ TECHNOPOLE 12,6 25 25

14 --- DERELLE, Frédéric NANCY PULNOY 7,6 24 24

15 --- DURAND, Claude NANCY PULNOY 10,6 22 22

16 --- VOS, Daniel METZ CHERISEY 10,5 22 22

17 --- LACROIX, Bernard NANCY PULNOY 12,4 21 21

18 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 14,5 21 21

19 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,1 19 19

20 --- MARTUCCI, André GRANGE AUX ORMES 10,1 19 19

21 --- TACCHI, Mauro GRANGE AUX ORMES 16,3 19 19

22 --- WEITZEL, Pierre GRANGE AUX ORMES 11,4 19 19

23 --- FIORINELLI, Carmelo NANCY PULNOY 13,9 18 18

24 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 16,5 18 18

25 --- BEURTON, Renaud METZ CHERISEY 16,7 17 17

26 --- GUERARD, Renaud NANCY PULNOY 9,7 17 17

27 --- BAU, Jean-Marc NANCY PULNOY 13,4 17 17

28 --- ANDRE, Alain NANCY PULNOY 14,9 16 16
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29 --- ROSSET, Bernard METZ TECHNOPOLE 15,6 16 16

30 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,3 16 16

31 --- MEAUX, Jean-Claude METZ TECHNOPOLE 18,6 16 16

32 --- WAGNER, Laurent GRANGE AUX ORMES 11,9 15 15

33 --- PAREL, Pierre METZ TECHNOPOLE 21,3 14 14

34 --- CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 17,0 14 14

35 --- GERIN, Alain METZ CHERISEY 10,9 14 14

36 --- LEVY-RUEFF, Séverine NANCY PULNOY 23,6 14 14

37 --- RENARD, Ruddy GRANGE AUX ORMES 17,3 14 14

38 --- LOURENCO, Yannick GRANGE AUX ORMES 15,2 13 13

39 --- LECLERCQ, Frédéric GRANGE AUX ORMES 19,3 13 13

40 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 20,0 13 13

41 --- ZALC, Thierry METZ TECHNOPOLE 19,5 13 13

42 --- BEURTON, Christine METZ CHERISEY 17,1 13 13

43 --- SINKEC, Franck NANCY PULNOY 17,4 13 13

44 --- BAECHLER, Bernard GRANGE AUX ORMES 15,5 12 12

45 --- THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 18,4 12 12

46 --- STAHL, Yves GRANGE AUX ORMES 18,6 12 12

47 --- MATHIEU, Joël METZ CHERISEY 19,9 12 12

48 --- GERBER, Patrick METZ TECHNOPOLE 18,6 11 11

49 --- ROUCHEL, Margot METZ TECHNOPOLE 14,2 11 11

50 --- DRUAUX, Dominique NANCY PULNOY 25,0 11 11

51 --- STAHL, Hugues GRANGE AUX ORMES 19,6 11 11

52 --- MEISTER, Christophe METZ CHERISEY 20,1 10 10

53 --- GARCIA, Michel GRANGE AUX ORMES 21,3 10 10

54 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 16,2 9 9

55 --- COUSIN, Philippe METZ CHERISEY 19,2 9 9

56 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 18,0 9 9

57 --- COSTA, Jean Luc GRANGE AUX ORMES 31,5 9 9

58 --- STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 22,2 8 8

59 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 20,3 8 8

60 --- CANNATA, Salvatore METZ TECHNOPOLE 21,2 8 8

61 --- MARY, Dominique GRANGE AUX ORMES 26,4 4 4

62 --- ANGIULLI, Joseph METZ TECHNOPOLE 35,4 3 3

63 --- BURCKHART, Béatrice GRANGE AUX ORMES 27,2 3 3

64 --- NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 25,7 NR NR
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 11,0 41 41

2 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 14,5 40 40

3 --- STEGMANN, Sylvain NANCY PULNOY 8,3 40 40

4 --- DRUAUX, Dominique NANCY PULNOY 25,0 40 40

5 --- COSTA, Jean Luc GRANGE AUX ORMES 31,5 39 39

6 --- HERMAN, Robert NANCY PULNOY 10,5 39 39

7 --- LEVY-RUEFF, Séverine NANCY PULNOY 23,6 39 39

8 --- MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 3,6 39 39

9 --- FRANCOIS, Philippe METZ TECHNOPOLE 12,6 39 39

10 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 4,9 38 38

11 --- BEURTON, Renaud METZ CHERISEY 16,7 37 37

12 --- BOLSIUS, Christophe NANCY PULNOY 5,6 37 37

13 --- TACCHI, Mauro GRANGE AUX ORMES 16,3 37 37

14 --- VANCAS, Steven METZ TECHNOPOLE 8,7 36 36

15 --- PAREL, Pierre METZ TECHNOPOLE 21,3 36 36

16 --- ZALC, Thierry METZ TECHNOPOLE 19,5 36 36

17 --- PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 2,4 36 36

18 --- VITOUX, Bruno NANCY PULNOY 6,7 36 36

19 --- VOS, Daniel METZ CHERISEY 10,5 35 35

20 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 20,0 35 35

21 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 16,5 35 35

22 --- ANGIULLI, Joseph METZ TECHNOPOLE 35,4 34 34

23 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,3 34 34

24 --- TILLEMENT, Xavier NANCY PULNOY 3,3 34 34

25 --- JULITTE, Sophie METZ CHERISEY 4,1 34 34

26 --- MATHIEU, Joël METZ CHERISEY 19,9 34 34

27 --- LECLERCQ, Frédéric GRANGE AUX ORMES 19,3 34 34

28 --- MEAUX, Jean-Claude METZ TECHNOPOLE 18,6 34 34

29 --- RENARD, Ruddy GRANGE AUX ORMES 17,3 34 34

30 --- DURAND, Claude NANCY PULNOY 10,6 33 33

31 --- LACROIX, Bernard NANCY PULNOY 12,4 33 33

32 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,1 33 33

33 --- HEITZMANN, Jacques METZ TECHNOPOLE 6,1 33 33

34 --- GARCIA, Michel GRANGE AUX ORMES 21,3 33 33

35 --- STAHL, Yves GRANGE AUX ORMES 18,6 33 33

36 --- SINKEC, Franck NANCY PULNOY 17,4 33 33

37 --- ROSSET, Bernard METZ TECHNOPOLE 15,6 32 32
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38 --- FIORINELLI, Carmelo NANCY PULNOY 13,9 32 32

39 --- DERELLE, Frédéric NANCY PULNOY 7,6 32 32

40 --- WEITZEL, Pierre GRANGE AUX ORMES 11,4 32 32

41 --- MEISTER, Christophe METZ CHERISEY 20,1 31 31

42 --- ANDRE, Alain NANCY PULNOY 14,9 31 31

43 --- STAHL, Hugues GRANGE AUX ORMES 19,6 31 31

44 --- CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 17,0 30 30

45 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 20,3 30 30

46 --- BEURTON, Christine METZ CHERISEY 17,1 30 30

47 --- MARTUCCI, André GRANGE AUX ORMES 10,1 30 30

48 --- GUERARD, Renaud NANCY PULNOY 9,7 29 29

49 --- THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 18,4 29 29

50 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 18,0 29 29

51 --- BAU, Jean-Marc NANCY PULNOY 13,4 29 29

52 --- CANNATA, Salvatore METZ TECHNOPOLE 21,2 28 28

53 --- BAECHLER, Bernard GRANGE AUX ORMES 15,5 28 28

54 --- GERBER, Patrick METZ TECHNOPOLE 18,6 28 28

55 --- MARY, Dominique GRANGE AUX ORMES 26,4 28 28

56 --- LOURENCO, Yannick GRANGE AUX ORMES 15,2 27 27

57 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 16,2 27 27

58 --- COUSIN, Philippe METZ CHERISEY 19,2 26 26

59 --- STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 22,2 26 26

60 --- WAGNER, Laurent GRANGE AUX ORMES 11,9 25 25

61 --- ROUCHEL, Margot METZ TECHNOPOLE 14,2 24 24

62 --- GERIN, Alain METZ CHERISEY 10,9 23 23

63 --- BURCKHART, Béatrice GRANGE AUX ORMES 27,2 21 21

64 --- NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 25,7 NR NR
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Total :  128 joueurs


